

حدود ۱۷ هزار تن حنادر سیستان و بلوچستان برداشت شد

امتیاز – عباس نژاد: معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: حدود ۱۷ هزار تن حنا در قالب سه چین پارسال از سطح سه هزار و ۶۰۰ هکتار از مزارع جنوب این استان برداشت شد. اردشیر شهرکی اظهار کرد: شهرستان‌های دلگان، ایرانشهر و بمپور در جنوب سیستان و بلوچستان با داشتن آب و هوای مساعد و خاک حاصلخیز از محدود مناطقی در کشور است که محصول حنا در آن هر سال سه چین برداشت می‌شود. وی افزود: از هر هکتار به‌طور متوسط چهار هزار و ۵۰۰ کیلوگرم حنا برداشت و به بازارهای مصرف عرضه شود. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: چین اول محصول صنعتی حنا در استان اواخر خرداد، چین دوم نیمه شهریور و چین سوم تا اواخر سال برداشت می‌شود.

وی با بیان اینکه حنای سیستان و بلوچستان مفتخر به دریافت برچسب ارگانیک محصول شده است، اظهارکرد: از سرمایه‌داران دعوت می‌شود با سرمایه‌گذاری در بخش فراوری و بسته بندی حنا زمینه توسعه کشت بیشتر این محصول و در نتیجه زمینه توسعه اقتصادی منطقه را فراهم کنند.

بازدیدمدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از پروژه‌های مراوه تپه

امتیاز – سیاه بالایی: مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از پروژه های اصلاحی و احیایی مراوه تپه و سایر اقدامات انجام شده در این شهرستان بازدید کرد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان دکتر حمید سلامتی به همراه مهندس احمدی مسئول جنگل کاری دفتر جنگل‌کاری و پارک های سازمان، مهندس صادقان معاونت امور جنگل اداره‌کل، مهندس مقسم رئیس اداره جنگل‌کاری اداره کل، مهندس برزین رئیس اداره شهرستان و کارشناسان اداره از عرصه جنگل کاری با هدف غنی سازی با تعداد ۵۰ هزار اصله نهال در محدوده جنگل کاری سنواتی کچییک، آق امام بازدید کردند.

بازدید از گونه های پسته در محدوده رویشگاه پسته قازاقنایسه و پروژه بند خاکی قازاقنایسه در منطقه لاله جر، پروژه بوته کاری در محدوده طرح مترصداری چابلی دره، عرصه واگذاری در قالب ماده ۳ در محدوده طرح مترصداری قره دام چهارگل، پروژه بوته کاری به میزان مساحت ۳۰۰ هکتار در محدوده طرح مترصداری گینگ جلی از دیگر بازدید های مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان در مراوه تپه بود.در پایان ملاقات حضوری دکتر سلامتی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با مهندس باشقره فرماندار شهرستان مراوه تپه برگزار شد که در این جلسه پیرامون موضوعات مرتبط با منابع طبیعی بحث و گفتگو و تبادل نظر شد.

کسب رتبه عالی و شایسته تقدیر نوسا اداره کل نوسازی مدارس کیلان اداره کل نوسازی مدارس کیلان رتبه عالی در جذب تعهدات مسئولیت اجتماعی و مشارکت خیرین شد

امتیاز – عباس زاده: اداره کل نوسازی مدارس استان کیلان حائز رتبه عالی وشایسته تقدیر درجذب تعهدات مسئولیت اجتماعی و مشارکت خیرین وگروههای مردمی وجهادی درسال ۱۴۰۲ شد.

مهندسن علی دقیق مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کیلان افزشودنآداره کل نوسازی مدارس استان کیلان توانست رتبه عالی درجذب تعهدات مسئولیت اجتماعی ومشارکت خیرین وگروههای مردمی وجهادی درسال ۱۴۰۲ از آن خود نماید.

وی تصریح نمودبر اساس گزارش تعهدات بیست و پنجمین جشنواره خیرین مدرسه ساز کشور،عملکرد این اداره کل با تلاش های صورت گرفته در جذب تعهدات مسئولیت اجتماعی (CSR) ودرجذب مشارکت خیرین وگروههای مردمی و جهادی عالی و شایسته تقدیرتوسط سازمان نوسازی مدارس ارزیابی شد.

مدیرکل نوسازی مدارس درآرامه با بیان اینکه مجمع خیرین مدرسه ساز استان وحوزه مشارکت های مردمی اداره کل درکسب این عنوان نقش مهمی داشته اند،بیان داشت:عملکرد درخشان اداره کل نوسازی مدارس درکسب رتبه عالی، حاصل حمایت های بی دریغ خیرین عزیزاستاندار ارجمندرواست سازمان نوسازی مدارس می باشد که باید بسمانه از همه اینها تشکر شود.

وی در پایان عزم جدی خیرین در توسعه فضاهای آموزشی استان را ستودنی دانست واطهار داشت: ۸۰درصد پروژه های اداره کل نوسازی مدارس کیلان با مشارکت وحضور ارزشمند خیرین احداث شده وجامعه قدردان این انسانهای نیک اندیش می باشد.

مدیر کل میراث فرهنگی کیلان خبر داد؛ کشف ۲۳ قلم شی تاریخی – فرهنگی در شهرستان رودبار

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کیلان از کشف ۲۳ قلم شی تاریخی – فرهنگی در شهرستان رودبار خبر داد. ولی جهانی با اشاره به جزئیات کشف اشیای تاریخی در شهرستان رودبار اظهار کرد: با همت کلاترزی ۱۱ شهر رودبار ۳۳ قلم شی– تاریخی فرهنگی از قاچاقچیان اشیای عتیقه کشف و توقیف شد. وی با قدردانی از کوشش‌های بی دریغ مجموعه فراجا به منظور صیانت و حراست از موارث ارزشمند فرهنگی افزود: انواع مهره، سنگ، ظرفی سفالی با قدمت هزاره‌ای اول، مهر و جامه‌ری، سکه مفرغی فلوس ضرب شهر رشت از جمله اشیا مشکوفه توقیفی بوده است. به گفته جهانی، مطابق با نظر کارشناسان قیمت تقریبی اشیا پیدا شده در جنوب کیلان به حدود ۲۰۰ میلیون ریال می‌رسد.

مدرسه ۱۸ کلاسه در حاشیه شهر زاهدان توسط وزیر کشور بهره‌برداری شد

امتیاز – عباس نژاد: یک مدرسه ۱۸ کلاسه عصر شنبه با حضور وزیر کشور، استاندار سیستان و بلوچستان و جمعی از مسئولان استانی در محله فارسی حاشیه شهر زاهدان به بهره برداری رسید.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان در مراسم افتتاح این واحد آموزشی گفت: این مدرسه در زیربنای ۲ هزار و ۶۰۰ مترمربع با اعتباری بیش از ۲۵۰ میلیارد ریال از

محل منابع دولتی و با مشارکت خیری احداث و تکمیل شده است. میثم لک زایی با اشاره به اقدامات دولت در سیستان و بلوچستان افزود: سال گذشته بیش از ۱۵۰ هزار مترمربع به فضاهای آموزشی استان افزوده شد و این استان رتبه اول را در تعداد پروژه های آموزشی و تحویل کلاس در کشور از آن خود کرد.

وی ادامه داد: در مجموع چهار هزار و ۳۶۳ کلاس درس

مدرسه ۱۸ کلاسه در حاشیه شهر زاهدان توسط وزیر کشور بهره‌برداری شد

استاندار در قالب یک‌هزار و ۲۰۰ مدرسه به همت دولت سیزدهم در این استان ساخته شده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان با قدردانی از حضور پررنگ و اثربخش خیران مدرسه ساز در سیستان و بلوچستان گفت: تعهد خیران نیک اندیش سال گذشته ۱۴ هزار و ۳۵۷ میلیارد ریال بود که نسبت به سال ۱۴۰۱ رشد سه برابری داشته است.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد؛

لزوم احیای نگاه تحولی در حوزه روابط عمومی

خواهند کرد و روابط عمومی‌ها کاری جز واکنش و اصلاح روایت های نادرست نخواهند داشت.
رحمتی بر لزوم احیای نگاه تحولی در حوزه روابط عمومی تاکید و اضافه کرد: نگاه تحولی مهم‌تر از تجهیزات و امکانات فیزیکی است و اگر روابط عمومی‌ها چنین نگاهی نداشته باشند مرجعیت خود را نزد افکار عمومی از دست خواهند داد.

استاندار آذربایجان شرقی تسلط بر ابزار روز و زبان هنر را برای فعالان حوزه روابط عمومی ضروری دانست و گفت: روابط عمومی‌ها برای اطلاع‌رسانی درست، ناگزیرند شناخت درستی از مخاطب داشته باشند و تولیدات خود را با نوآوری، جذابیت و هنرمندانه ارائه کنند.

وی، اقناع سازی را مرحله بعد از اطلاع‌رسانی برشمرد و گفت: روابط عمومی‌ها، حلقه رابط مردم و مسئولان هستند و باید این رابطه را به صورت دوسویه برقرار کنند که لازمه این کار، شناسایی ذائقه مخاطب و پاسخ قانع‌کننده به شجحات و سوالات مخاطبان است.

رحمتی ادامه داد: اگر کار اطلاع‌رسانی و اقناع سازی درست انجام نشود، می‌توانیم انتظار داشته باشیم که روابط عمومی‌ها به مرحله جریان‌سازی، گفتمان‌سازی و جلب همراهی افکار عمومی برسند و این همان شرط اساسی برای توسعه و پیشرفت است.



روایت های دیگران که با برنامه و حساب شده صورت می‌گیرد، روابط عمومی‌های ما را راهبری

خدمت دانست و ادامه داد: روابط عمومی‌ها باید

روایت اول را جدی بگیرند، در غیر این صورت

افکار عمومی توسط روابط عمومی هاست.

وی سرعت عمل را نخستین اصل در روایت

مدیر کل راه و شهرسازی استان چهار محال و بختیاری بیان کرد:

آمدادگی واگذاری اراضی ملی در قالب کاربری گردشگری



امتیاز – مهدیان: راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری از اراضی مستعدی که در اختیاری دارد مطابق قانون به سرمایه‌گذاران در قالب کاربری گردشگری واگذار می‌کند. خدایار باقری مدیرکل راه و شهرستان استان گفت: استان چهارمحال و بختیاری با توجه به موقعیت جغرافیایی، پتانسیل های زیادی در حوزه تقویت زیرساخت های گردشگری دارد؛ مکان های گردشگری طبیعی و خدادادی همچون تالاب چغاخور، سد چشمه زنه، پیرغار، گرداب بن، پل زمان خان، آبشار های مختلف و... این استان را به قطب مسافر و گردشگر تبدیل کرده است.

وی ادامه داد: باتوجه به پتانسیل های موجود در استان این اداره آمادگی واگذاری اراضی ملی در قالب کاربری گردشگری مطابق با قانون را به سرمایه گذاران دارد؛ سرمایه گذاران می‌توانند با ساخت هتل،متل و اقامتگاه های چند منظوره کمک ویژه اقتصادی به استان چهارمحال و بختیاری داشته باشند چرا که در قالب همین طرح ویژه اقتصادی به اشتغال زایی و تقویت زیرساخت های گردشگری استان کمک شایانی خواهد شد.

باقری اظهار کرد: باتوجه به هماهنگی های به عمل آمده؛ میزبان گروه های مختلف سرمایه گذار در استان بوده ایم؛ که با معرفی زمین های مختلف ملی در استان به این عزیزان به دنبال این هستیم؛ هرچه سریعتر با جذب سرمایه گذاران حرفه ای در چهارمحال و بختیاری با واگذاری اراضی ملی در قالب کاربری گردشگری، خدمت موثری به مردم استان داشته؛ و گام بزرگی را در راستای اشتغال زایی برداشته باشیم.

۱۸۱ فقره ملک مازاد دستگاه های آذربایجان شرقی در فهرست مولدسازی؛

دانشگاه علوم پزشکی تبریز در اولویت طرح مولدسازی قرار گرفت

امتیاز – لیلا پاشایی: مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی با تشریح آخرین وضعیت مولد سازی دارایی های دولت در استان در سال گذشته، گفت: در مجموع ۱۸۱ فقره ملک مازاد در استان شناسایی شد که از این تعداد ۱۵۴ فقره ملک به سازمان خصوصی سازی جهت مولد سازی ارسال شد.
واقف بهروزی با اعلام این خبر، مولد سازی دارایی‌های دولت را ظرفیتی برای تکمیل طرح‌های نیمه تمام عنوان و اظهار کرد: دولت برای تشریح و پیشبرد اهداف مولد سازی جدیت دارد بنابر این دستگاه‌های دولتی نیز باید همکاری‌های خود را در این زمینه تقویت کنند.
وی اضافه کرد: مجموع املاک طرح و تصویب شده در کارگروه مولد سازی استان ۱۵۴ فقره ملک است که ۲۴ فقره ملک نیز جزو املاک تایید شده توسط هیئت عالی مولد سازی (سازمان خصوصی سازی) در سال ۱۴۰۲ است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی همچنین از تصویب پروژه بیمارستان بکپزار تخت‌خوابی تبریز و تصویب و مواوضه ساختمان پزشکی قانونی با شهرداری با استفاده از ظرفیت مولدسازی در استان در سال گذشته خبر داد.
بهروزی، مجموع املاک به فروش رفته از بابت مولد سازی در استان را هشت فقره اعلام کرد و گفت: تعداد ۲۱ فقره ملک مازاد هم در حال بررسی است و ۶ بسته روق برای دستگاه‌های اجرایی از بابت مولد سازی تهیه و تنظیم شده است تا دستگاه‌های مختلف با استفاده از ظرفیت پدید آید از طریق مولد سازی دارایی‌های دولت، پروژه‌های خود را تکمیل کنند.
دانشگاه علوم پزشکی تبریز و جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی ۲ دستگاه دولتی در استان هستند که در اولویت طرح مولد سازی قرار گرفتند و سقف مولد سازی این ۲ دستگاه بنا به گفته مدیران آنها، ۵۰ هزار میلیارد ریال است و هیچ دستگاهی خارج از شمول این طرح نیست.
سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی نیز چندی پیش از صدور مجوز فروش اموال مازاد دانشگاه علوم پزشکی تبریز و سازمان جهاد کشاورزی استان به ارزش بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال در راستای اجرای طرح مولد سازی خبر داده بود.



طبق اعلام دفتر ارتباط با صنعت و جامعه معاونت پژوهش و فناوری وزارت علوم خبن داد:

انتخاب ۴ پایان‌نامه و رساله ی برتر تقاضامحور دانشگاه صنعتی شاهرود از سوی وزارت علوم



در حل مسائل و مشکلات جامعه، لازم است حمایت و پشتیبانی مناسبی از این‌گونه پژوهش‌های تقاضامحور صورت پذیرد. وی افزود: با توجه به روندهای حاکم، ضروری است جهت‌دهی پذیرش و تربیت دانشجویان بر اساس نیاز جامعه و صنایع صورت گرفته و به‌تدریج سهم بیشتری از این توان معطوف به نیازها و اولویت‌های کشور شده و پایان‌نامه‌ها بر اساس تقاضا تعریف و به اجرا گذاشته شوند. در این راستا پیش‌بینی انواع حمایت‌ها، تشویق‌ها و تسهیلات ضروری بوده و تحقق این امر که در سطح دانشگاه‌ها و چه در سطح ستاد وزارتخانه نیازمند برنامه‌ریزی و تلاش جدی است.

امتیاز – یزدانی: طبق اعلام دفتر ارتباط با صنعت و جامعه معاونت پژوهش و فناوری وزارت علوم، طی بررسی که در سال ۱۴۰۲ با مشارکت دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور صورت گرفت، ۴ عنوان رساله و پایان نامه دانشگاه صنعتی شاهرود در زمره ۷۷ پایان‌نامه و رساله‌ی برتر تقاضامحور قرار گرفتند.

طبق اعلام دفتر ارتباط با صنعت و جامعه معاونت پژوهش و فناوری وزارت علوم، طی بررسی که در سال ۱۴۰۲ با مشارکت دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور صورت گرفت، ۴ عنوان رساله و پایان نامه این دانشگاه در زمره ۷۷ پایان‌نامه و رساله‌های برگزیده شامل طیف وسیعی از کاربردهای فنی و مهندسی، علوم انسانی، کشاورزی و حوزه‌های مدیریتی هستند و این موضوع بیانگر ارتباط و تعامل مناسب بین مراکز علمی و مسائل جامعه است.
بنابر اعلام روابط عمومی وزارت علوم، پیمان صالحی، معاون وزیر علوم در این خصوص اظهار کرد: پایان‌نامه‌ها و رساله‌ها بخش مهمی از توان پژوهشی کشور بوده و نتایج آن‌ها نقش بسزایی در بهبود وضعیت اقتصادی و صنعتی کشور خواهد داشت. بر این اساس و با توجه به ضرورت نقش‌آفرینی مؤثر دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و مراکز علمی کشور

سه ماهه نخست سال جاری صورت می گیرد:

تامین پایدار آب شرب ۲ شهر و ۱۹ روستا با بهره‌برداری از فاز اول طرح توسعه ای تصفیه خانه آب خوانسار



در سه ماهه نخست سال جاری با بهره برداری ازفاز اول طرح توسعه ای تصفیه خانه آب خوانسار، آب شرب ۲ شهر و ۱۹ روستا در این منطقه به صورت پایدار تامین می شود.

مدیر عامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه پیش بینی می شود در خرداد ماه سالار جاری فاز اول طرح توسعه ای تصفیه خانه آب خوانسار به بهره برداری برسد اظهار داشت: با بهره برداری از این طرح، ۱۰۰ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تامین آب شرب مردم منطقه خوانسار که جمعیتی بالغ بر ۳۲هزار نفر تخمین زده شده است، افزوده می شود.

حسین اکبریان در خصوص هدف اجرای این پروژه افزود: بررسی ها حاکی از آن است که با توجه به موقعیت جغرافیایی خوانسار، توربست پذیر بودن و جمعیت رو به رشد این منطقه، حدود ۴.۵ میلیون متر مکعب آب شرب درسال برای جمعیتی بالغ بر ۵۸ هزار نفر در منطقه خوانسار در سال ۱۴۲۰ مورد نیاز است. مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به روند طرح آبرسانی به خوانسار گفت: عملیات اجرایی طرح آبرسانی به خوانسار از سال ۱۳۸۸در دو فازاجرای شد که فاز اول شامل احداث ۲ ایستگاه پمپاژ به مجموع ۴۰۰ متر، احداث۳ باب مخزن ذخیره در مجموع به ظرفیت ۵ هزار مترمکعب واجرای حدود ۲۴ کیلومتر خط انتقال آب ازخروجی تونل هنده تا خوانسار بوده است که فاز اضطراری این تصفیه خانه آب با هزینه ای بالغ بر ۲۰۰ میلیارد